

# Şehir herkese aittir!

**TüL/Die Linke**

Sosyal, dayanışma içinde ve iklim adaletli: Tübingen'i ve bölgeyi bu şekilde tasavvur ediyoruz. Sol olarak, toplumsal refahın daha adil bir şekilde dağıtılması için uğraşyoruz. Düşük ve orta gelirli insanların ödemesi gereken vergi ve harçlar düşürülmelidir. Zenginler ve süper zenginler kamu yararına daha fazla katkıda bulunmalıdır.

Kozmopolit bir Tübingen'de, dar gelirli insanlar da dahil olmak üzere herkes sosyal yaşamın şekillenmesine yardımcı olabilmeli ve bu yaşama katılabilmelidir. Yerel bir özyönetimden yanayız ve demokratik sosyalizm fikrini benimsiyoruz. Tübingen'de nefret ve ajitasyona, milliyetçiliğe, ırkçılığa ve antisemitizme yer olmamalıdır. Aşırı sağcılığa karşı anti-faşist ittifaklara katılıyor ve insancıl bir iltica politikası için kararlılıkla mücadele ediyoruz. Solun güçlendirilmesi sağa karşı en etkili mücadeledir!

Toplumun militarize edilmesini istemiyor ve okullarda Bundeswehr reklamlarını ve Tübingen'deki şirketlerde ve üniversitede askeri araştırmaları reddediyoruz. Milliyetçi, militarist, sömürgeci ya da ırkçı çağrışımlar yapan sokak, meydan ve bina isimlerinin değiştirilmesi için uğraşyoruz.

Sağlık, eğitim, enerji, su, atık bertarafı ve ulaşım özel kar amaçlı çıkarılara tabi olmamalıdır. Bunlar kamunun elinde kalmalıdır. Kreşler, okul yemekleri, tam gün eğitim ve okul ulaşımı ücretsiz olmalıdır. Yerel ulaşım için sıfır ücret talep ediyoruz.

Kamusal sorumluluk konut için de geçerlidir. Başınızı sokacak bir çatı bir insan hakkıdır. Çok az parası olanlar bile Tübingen'de yaşayabilmelidir. Şehir, kiralardan tavan yapmaya devam etmesini engellemelidir. Boşluk ve spekülasyonla mücadele etmeli ve artık Europaplatz'da bile arsaların elden çıkmasına izin vermemelidir. Eyalet meclisine yönelik "Kiralalar düşsün!" başlıklı imza kampanyasına katılıyoruz.

Die Linke uzun zamandır çevre ve iklimin etkin bir şekilde korunmasını savunmaktadır. Kaynaklarımızı korumalı ve arazileri sadece istisnai durumlarda kullanmalıyız. Yeni ticari alanlar sadece mevcut esnafın ve diğer işletmelerin ihtiyaçları için tahsis edilmelidir. Burada yer almak isteyen şirketler bölgesel değer zincirlerini dikkate almalı ve sadece barışçıl amaçları olduğunu garanti etmelidir.

Şehir enerji tasarrufu için her fırsatı değerlendirmelidir. Bölgesel ısıtma ağını genişletmeli, Kusterdingen ve Weilheim yakınlarında rüzgar türbinleri inşa etmeli ve fotovoltaik sistemlerini maddi olarak desteklemelidir. Ayrıca, örneğin hava koridorları, yeşil alanlar, gölgeleme için ağaçlar ve çatılar, yeşil cepheler ve çeşmeler aracılığıyla sıcaklık, kuraklık ve şiddetli yağış gibi artan aşırı hava koşullarına uyum sağlamalıdır. İklimin korunması, düşük ve orta gelirli insanların zararına olmamalıdır. Bugüne kadar doğal kaynakların tüketiminden en çok kazananlar tarafından ödenmelidir.



## 9 Haziran'da TüL/Die Linke'ye oy veriniz!

**TüL/Die Linke**

[www.tuebingen-linke.de](http://www.tuebingen-linke.de), [www.die-linke-tuebingen.de](http://www.die-linke-tuebingen.de), [info@die-linke-tuebingen.de](mailto:info@die-linke-tuebingen.de), Tel. 07071-208811

*Biz şirketler ve büyük firmalar tarafından destek almıyoruz.*

*Bağış yaparsanız seviniriz! Teşekkürler.*

VR Bank Tübingen IBAN: DE34 6039 1310 0557 7660 01

ViSDp: Bernhard Strasdeit, Tübingen

En çok önemsediklerimiz:

- **Uygun fiyatlı konut:** Uygun fiyatlı konutlar yaratmak kamusal bir görevdir. Sadece daha fazla konut inşa etmek fayda vermez. Piyasa bunu çözmeyecektir. Şehir, konut inşa edilecek arazileri sadece kamu yararına çalışan kuruluşlara kira karşılığı tahsis edebilir ya da kendisi inşa etmelidir. Yeni inşaat alanlarında, kalıcı bir sosyal taahhüt ile beraber sabit sosyal konut kotaları bulunmalıdır. Bu kriterler Saiben'in olası bir inşaat gelişimi için de geçerlidir.
- **Belediye finansmanı:** Eğitim, sosyal konut, iklim koruma, ulaşım ve enerji dönüşümü alanlarındaki yatırım tıkanıklığı, kemer sıkma önlemleri ve borç freniyle aşılamaz. Biz solcular rotayı değiştirmek istiyoruz. Yerel yönetimlerin daha fazla paraya ihtiyacı var. Ticaret vergisi yerine, yüksek kazançlı serbest çalışanları ve serbest meslek sahiplerini de kapsayan bir belediye işletme vergisi talep ediyoruz. Emlak vergisinin azaltılması için kampanya yürütmeye devam edeceğiz ve ülke çapında bu verginin artık kiracılara yansıtılmamasını talep edeceğiz.
- **İyi iş:** Ekonomi insanlara hizmet etmelidir. Şehir ve bölge, istihdam yaratılmasına yardımcı olmalı ve düşük ücretleri geri püskürtmelidir. Sözleşmeler yapılırken çalışanlara toplu sözleşmelere göre ödeme yapılmalıdır. Belediye, kiralık şirketlerle çalışmak yerine temizlik personelini yine kendisi istihdam etmelidir.
- **Herkes için hareketlilik!** Etkili bir ulaşım sistemi, ister yürüyerek, ister bisikletle, ister otobüsle veya trenle olsun, tüm yolculukların güvenli, hızlı ve kolay bir şekilde yapılmasını mümkün kılmalıdır. Araba kullanmadan tüm bölgeyi dolaşmak mümkün olmalıdır.
- **Yerel toplu taşıma yaygınlaştırılmalı ve biletsiz olmalıdır.** Otobüsler ve trenler henüz ücretsiz olmadığı sürece Deutschlandticket'in fiyatı 15 Euro'dan fazla olmamalıdır. Okul öğrencileri, yüksekokul öğrenciler, meslek eğitimi görenler, emekliler ve Kreisbonuscard sahipleri için toplu taşıma derhal ücretsiz olmalıdır.
- Her yaşta insanın tekerlekli sandalye, yürüteç ya da puset ile bile güvenli bir şekilde dolaşabilmesi için bir **yaya yolu konseptine ihtiyacımız var.**
- **Bölgesel tramvay sistemin genişletilmesinden yanayız.** Referandum, Mühlstraße'den geçen güzergahın gündemden düştüğü anlamına geliyor. Bağlayıcı üç yıllık süreden sonra bile bu konu sorgulanmamalıdır. Bunun yerine, Hagellocher Weg boyunca bir güzergah ve yeni otobüs güzergahları gibi alternatifler incelenmelidir.
- **Yeni yollar ancak yeni trafik çekmeyecekse inşa edilebilir.** Schindhaubasistunnel'in şehrin güney kesimindeki sıkışıklığı hafifletmesi amaçlanmaktadır. Yeni bir ihtiyaç değerlendirmesi, bunun hala gerekli olup olmadığını göstermelidir. B27 yakınında yaşayanlar, saatte 40 km hız sınırı ve ek geçitler şeklinde acil bir rahatlamaya ihtiyaç duymaktadır.
- **İyi eğitim:** İyi çocuk bakımı ve eğitimi, okul öncesi yaşta mesleki ve akademik yeterliliklere kadar ücretsiz olmalıdır. Kreş felaketini sona erdirmek için kreş öğretmenleri daha iyi ücretlendirilmeli ve yerel yönetim şemsiye örgütleri bir eğitim atağı başlatmalıdır. Meslek okulları da dahil olmak üzere okul sosyal hizmeti yaygınlaştırılmalıdır. Eyalet, şehir ve bölge, yetişkin eğitim merkezi gibi ileri eğitim kurumlarına daha fazla destek sağlamalıdır.
- **Spor ve kültür:** Şehir ve ilçedeki kültür ve spor programları herkese açık olmalıdır. Bir kulübe üyelik para ile engellenmemelidir. Açık havuza giriş 6 ila 18 yaş arasında ücretsiz olmalıdır. Yeni kapalı havuz 50 metrelik pistiyle hızla inşa edilmeli ve tarihi Uhlandbad muhafaza edilmelidir.

**TüL/Die Linke**